2

[bookmark: _Hlk194656890]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 мая 2025 года                                                                                                 1252

О внесении изменений в постановление Администрации города
[bookmark: _Hlk194656938]от 11.08.2023 № 2480

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области 	              п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk194656478][bookmark: _Hlk194656968]1.Внести в постановление Администрации города от 11.08.2023 № 2480 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача задания на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения, включенного в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению:
1.1.1.в абзаце первом части 2.2 раздела 2 административного регламента слова «Управления по делам культуры и искусства» заменить словами «Управления молодежной политики, культуры и искусства»;
1.1.2.абзац четвертый пункта 2.3.2 части 2.3 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Результат предоставления муниципальной услуги может быть получен в уполномоченном органе, в ОГКУ «Правительство для граждан», в отделении почтовой связи, в личном кабинете в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал) в зависимости от способа получения результата предоставления муниципальной услуги, указанного в заявлении.»;
[bookmark: _Hlk191649784]1.1.3.часть 2.5 раздела 2 административного регламента исключить;
1.1.4.абзацы первые подразделов «Предоставление результата муниципальной услуги» вариантов 1-54 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Результат предоставления муниципальной услуги может быть получен в отделении почтовой связи, в уполномоченном органе, в ОГКУ «Правительство для граждан», в личном кабинете на Едином портале.».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Трофимова Д.Д.

Исполняющий полномочия
Главы города 					                			Н.Ю.Муллин